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Wettkampf 14 - 100m Brust männlich
Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Arno Reimertz 2014 LSV Hessen 01:29,94 232 13
2. Franz Jansky 2014 Team Baden-Württemberg 01:32,53 213 11
3. Marko Kreider 2014 Team Baden-Württemberg 01:34,40 200 10
4. Martin Pajtas 2014 LSV Bayern 01:34,94 197 9
5. Finn Baumann 2014 LSV Hessen 01:36,47 188 8
6. Tom Wehland 2014 Schwimmverband NRW 01:38,17 178 7
7. Finn Simon 2014 Schwimmverband NRW 01:38,97 174 6
8. Arne Gensty 2014 Team Rheinland-Pfalz 01:39,03 173 5
9. Niklas Markgraf 2014 LSV Bayern 01:39,03 173 4
10. Julian Kranz 2014 Team Rheinland-Pfalz 01:40,49 166 3

nicht am Start
Alexander Hache 2014 Sächsischer Schwimm-Verband

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Carl Relecker 2013 LSV Hessen 01:23,44 290 13
2. Leopold Suffel 2013 Team Baden-Württemberg 01:24,93 275 11
3. Nick Julian Keiselt 2013 Schwimmverband NRW 01:25,34 271 10
4. Ömer Burak Yildirim 2013 Team Rheinland-Pfalz 01:26,88 257 9
5. Tom Birk 2013 Schwimmverband NRW 01:26,97 256 8
6. Paul Nowey 2013 LSV Bayern 01:27,07 255 7
7. Constantin Stefan Weißer 2013 LSV Hessen 01:27,54 251 6
8. Ferdinand Goebel 2013 Sächsischer Schwimm-Verband 01:27,81 249 5
9. Konstanty Gierszewski-Noszczynski 2013 Team Rheinland-Pfalz 01:27,95 248 4
10. Yassir Lahrach 2013 Team Baden-Württemberg 01:30,16 230 3
11. Daniel Dornbusch 2013 LSV Bayern 01:32,91 210 2

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Zichen Guo 2012 LSV Hessen 01:12,66 440 13
2. Bendix Adler 2012 Sächsischer Schwimm-Verband 01:16,50 377 11
3. Samuel Konrad Krietenbrink 2012 Schwimmverband NRW 01:18,08 354 10
4. Erik Zimmerling 2012 Team Baden-Württemberg 01:18,12 354 9
5. Franz Markutzik 2012 LSV Hessen 01:18,59 348 8
6. Joshua Li 2012 Sächsischer Schwimm-Verband 01:18,81 345 7
7. Daniel Sommerlatte 2012 Team Baden-Württemberg 01:19,28 339 6
8. Jan Dudek 2012 Schwimmverband NRW 01:19,42 337 5
9. Jan Deters 2012 LSV Bayern 01:26,41 261 4
10. Luis Ewald 2012 LSV Bayern 01:26,85 257 3
11. Maximilian Lang 2012 Team Rheinland-Pfalz 01:30,06 231 2

disqualifiziert
Alex Risvanoglu 2012 Team Rheinland-Pfalz

Der Sportler führte auf der Schwimmstrecke aktive Delfinbeinekicks aus.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:45
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Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Zichen Guo 2012 LSV Hessen 01:12,66 440
2. Bendix Adler 2012 Sächsischer Schwimm-Verband 01:16,50 377
3. Samuel Konrad Krietenbrink 2012 Schwimmverband NRW 01:18,08 354
4. Erik Zimmerling 2012 Team Baden-Württemberg 01:18,12 354
5. Franz Markutzik 2012 LSV Hessen 01:18,59 348
6. Joshua Li 2012 Sächsischer Schwimm-Verband 01:18,81 345
7. Daniel Sommerlatte 2012 Team Baden-Württemberg 01:19,28 339
8. Jan Dudek 2012 Schwimmverband NRW 01:19,42 337
9. Carl Relecker 2013 LSV Hessen 01:23,44 290
10. Leopold Suffel 2013 Team Baden-Württemberg 01:24,93 275
11. Nick Julian Keiselt 2013 Schwimmverband NRW 01:25,34 271
12. Jan Deters 2012 LSV Bayern 01:26,41 261
13. Luis Ewald 2012 LSV Bayern 01:26,85 257
14. Ömer Burak Yildirim 2013 Team Rheinland-Pfalz 01:26,88 257
15. Tom Birk 2013 Schwimmverband NRW 01:26,97 256
16. Paul Nowey 2013 LSV Bayern 01:27,07 255
17. Constantin Stefan Weißer 2013 LSV Hessen 01:27,54 251
18. Ferdinand Goebel 2013 Sächsischer Schwimm-Verband 01:27,81 249
19. Konstanty Gierszewski-Noszczynski 2013 Team Rheinland-Pfalz 01:27,95 248
20. Arno Reimertz 2014 LSV Hessen 01:29,94 232
21. Maximilian Lang 2012 Team Rheinland-Pfalz 01:30,06 231
22. Yassir Lahrach 2013 Team Baden-Württemberg 01:30,16 230
23. Franz Jansky 2014 Team Baden-Württemberg 01:32,53 213
24. Daniel Dornbusch 2013 LSV Bayern 01:32,91 210
25. Marko Kreider 2014 Team Baden-Württemberg 01:34,40 200
26. Martin Pajtas 2014 LSV Bayern 01:34,94 197
27. Finn Baumann 2014 LSV Hessen 01:36,47 188
28. Tom Wehland 2014 Schwimmverband NRW 01:38,17 178
29. Finn Simon 2014 Schwimmverband NRW 01:38,97 174
30. Arne Gensty 2014 Team Rheinland-Pfalz 01:39,03 173
31. Niklas Markgraf 2014 LSV Bayern 01:39,03 173
32. Julian Kranz 2014 Team Rheinland-Pfalz 01:40,49 166
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